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See the notice on TED website

574383-2025 - Risultati
Bulgaria – Foraggio essiccato – „Доставка на ливадно сено за служебните коне към отдел 
„Специализирани полицейски сили (ОСПС) при Столична дирекция на вътрешните работи 
(СДВР)“
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Столична дирекция на вътрешните работи
E-mail: NSAbadzhiev@mvr.bg
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Ordine pubblico e sicurezza

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: „Доставка на ливадно сено за служебните коне към отдел „Специализирани 
полицейски сили (ОСПС) при Столична дирекция на вътрешните работи (СДВР)“
Descrizione: Доставка на висококачествено балирано ливадно сено (балирано в годината 
на доставката); състав – главно райграс, тимотейка, ежова главица, ливадна власадка, 
звездан, детелина и др.; отсъствие на отровни растения – рицин, полски синап, гърбица, 
старо биле, блян, татул, куче грозде, див мак, пиявица, блатен хвощ, бяла и черна 
чемерика, и др.; миризма – специфично приятна, без мирис на запарено, на гнило, на 
плесени, на тиня и др. неспецифични миризми; цвят – светлозелен, влажност – 12.5 %
-13.5 %; отсъствие на плесени, гъби и гнилостно-патогенни микроорганизми; отсъствие 
на токсични химични съединения, като: инсектициди, хербициди, фунгициди и др.; 
отсъствие на вредни и инертни примеси, влошаващи качеството на сеното. Размер на 
балите сено (височина/широчина): бали 1, 20 м./1, 20 м., големина (тежест) в диапазона 
на 150 кг. – 250 кг. Общо количество, което Възложителят може да заяви в рамките на 
сключения договор е 215 000 кг. Срок за изпълнение на договор: 12 месеца от 
подписването му. Предвижда се изпълнение на договорните задължения за доставка да 
се извършва чрез периодични доставки след писмена заявка при необходимост от 
представители на възложителя от ОСПС-СДВР, в която е посочено количеството за 
доставка за конкретен период. Срокът за изпълнение на всяка доставка е до 30 дни след 
заявката (постъпване на заявката у Изпълнителя). Място на изпълнение: гр. София, ул. 
"Лазар Михайлов" 165, "Специализирани полицейски сили"- СДВР.
Identificativo della procedura: 6bca3554-26a6-40b8-806b-f576ba44e2d1
Avviso o bando precedente: 9e20ba89-6b33-4944-8c87-3524bdf7eb89-01
Identificativo interno: 500308
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 15712000 Foraggio essiccato

2.1.2.  Luogo di esecuzione
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2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 93 731,40 BGN

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: „Доставка на ливадно сено за служебните коне към отдел „Специализирани 
полицейски сили (ОСПС) при Столична дирекция на вътрешните работи (СДВР)“
Descrizione: Доставка на висококачествено балирано ливадно сено (балирано в годината 
на доставката); състав – главно райграс, тимотейка, ежова главица, ливадна власадка, 
звездан, детелина и др.; отсъствие на отровни растения – рицин, полски синап, гърбица, 
старо биле, блян, татул, куче грозде, див мак, пиявица, блатен хвощ, бяла и черна 
чемерика, и др.; миризма – специфично приятна, без мирис на запарено, на гнило, на 
плесени, на тиня и др. неспецифични миризми; цвят – светлозелен, влажност – 12.5 %
-13.5 %; отсъствие на плесени, гъби и гнилостно-патогенни микроорганизми; отсъствие 
на токсични химични съединения, като: инсектициди, хербициди, фунгициди и др.; 
отсъствие на вредни и инертни примеси, влошаващи качеството на сеното. Размер на 
балите сено (височина/широчина): бали 1, 20 м./1, 20 м., големина (тежест) в диапазона 
на 150 кг. – 250 кг. Общо количество, което Възложителят може да заяви в рамките на 
сключения договор е 215 000 кг. Срок за изпълнение на договор: 12 месеца от 
подписването му. Предвижда се изпълнение на договорните задължения за доставка да 
се извършва чрез периодични доставки след писмена заявка при необходимост от 
представители на възложителя от ОСПС-СДВР, в която е посочено количеството за 
доставка за конкретен период. Срокът за изпълнение на всяка доставка е до 30 дни след 
заявката (постъпване на заявката у Изпълнителя). Място на изпълнение: гр. София, ул. 
"Лазар Михайлов" 165, "Специализирани полицейски сили"- СДВР.
Identificativo interno: 500308

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 15712000 Foraggio essiccato

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria

5.1.4.  Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 93 731,40 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
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5.1.7.
 
Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: "най- ниска цена"
Descrizione: Икономически най- изгодната оферта се определя чрез критерий за 
възлагане: "най- ниска цена", съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП при пълно съответствие 
на предлаганите технически параметри със заложените в техническата спецификация 
на Възложителя.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Икономически най- изгодната оферта се определя чрез критерий за възлагане: "най- 
ниска цена", съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП при пълно съответствие на предлаганите 
технически параметри със заложените в техническата спецификация на Възложителя.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Жалба може да се подава в 10-дневен срок от 
изтичане на срока по чл.197, ал.1, т.1 от ЗОП пред Комисията за защита на 
конкуренцията (КЗК).
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di fiscalità nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito: 
Национална агенция за приходите
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di protezione dell'ambiente nel luogo in cui l'appalto deve essere 
eseguito: Министерство на околната среда и водите
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di tutela dei lavoratori e condizioni di lavoro nel luogo in cui 
l'appalto deve essere eseguito: Министерство на труда и социалната политика

6. Risultati

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: L'offerente o gli offerenti meglio classificati 
hanno rifiutato di firmare il contratto

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
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Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Столична дирекция на вътрешните работи
Numero di registrazione: 129009938
Indirizzo postale: ул. "Антим I-ви" 5
Località: София
Codice postale: 1303
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Николай Абаджиев
E-mail: NSAbadzhiev@mvr.bg
Telefono: +359 29820386
Indirizzo internet: https://www.mvr.bg/sdvr
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/26493
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: Национална агенция за приходите
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Numero di registrazione: 1310631880
Indirizzo postale: бул. „Дондуков” 52
Località: София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
E-mail: nap@nra.bg
Telefono: +359 2 9859 6801
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di fiscalità nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito

8.1.  ORG-0004
Nome ufficiale: Министерство на околната среда и водите
Numero di registrazione: 000697371
Indirizzo postale: бул. „Княгиня Мария Луиза“ 22
Località: София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
E-mail: edno_gishe@moew.government.bg
Telefono: +359 29406000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di protezione dell'ambiente nel luogo in cui l'appalto deve essere 
eseguito

8.1.  ORG-0005
Nome ufficiale: Министерство на труда и социалната политика
Numero di registrazione: 000695395
Indirizzo postale: ул. „Триадица“ №2
Località: София
Codice postale: 1051
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
E-mail: mlsp@mlsp.government.bg
Telefono: +359 2 8119 412
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di tutela dei lavoratori e condizioni di lavoro nel luogo in cui 
l'appalto deve essere eseguito

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 146d77d7-8827-4f85-860c-38631fbadee1  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 02/09/2025 11:33:43 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa 
orientale
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Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 574383-2025
Numero dell'edizione della GU S: 168/2025
Data di pubblicazione: 03/09/2025
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